
Milé děti,
opět je tu čas, kdy se nemůžeme vidět ve školce a proto Vám posíláme pozdrav a nějaké úkoly pro šikovné kluky
a holčičky. Rodiče vám určitě pomohou.

Pozn. pro rodiče: Naleznete zde několik tipů na výtvarné aktivity, pracovní listy, pohádky, omalovánky. Není
potřeba splnit všechny úkoly a všechny tisknout (ne každý tuto možnost má). Např. stačí, když si obrázek
(pracovní list, pohádku) otevřete na PC, a s dětmi povedete následný rozhovor s doplňujícími a kontrolními
otázkami (děti rozvíjejí slovní zásobu, hledají správná slovní spojení, formulují otázky a odpovědi a slovně
reagují, slabikují a vytleskávají slova), hledají na obrázcích 5 rozdílů apod. Ale je vhodné, abyste alespoň něco
přinesli dětem do portfolia, že plníte DV. Děkujeme a těšíme se až nám budou děti vyprávět nebo posílejte fota
na email predskolaci@mszitenice.com :-).

Je zima, už víte, že je potřeba se teple oblékat, jíst hodně ovoce, zeleniny, doplňovat vitamíny a dbát o své

zdraví. K tomu je důležité mít čisté ruce, zdravé zoubky, hodně sportovat a také dostatečně odpočívat. Ke každé
z těchto činností vám posíláme omalovánku nebo námět na malování.

Máte doma vůbec barvičky? Vodovky a tempery?�� Zkuste namalovat pěkný obrázek štětcem.

Nezapomeňte, jak se správně štětec (tužka, pastelka) drží, jak se štětec vyplachuje, aby se vám barvičky
nepomíchaly. Zkuste zaplnit hezky celou plochu čtvrtky. Namalovat můžete cokoliv vás napadne, nebo se zde
můžete inspirovat.

Aby vám bylo veselo, můžete si poslechnout a zazpívat novou písničku.

Klouzanice metelice https://youtu.be/kIWCCHJH7Vo
Na lyže https://youtu.be/-ji_54_A1p4
Kalamita https://youtu.be/BK155e3PEgY
Splašená lyže https://youtu.be/nazFr8hc-SQ
Sníh https://youtu.be/_qK1EHen2BY

mailto:predskolaci@mszitenice.com


Až budete mít odzpíváno, můžete zkusit kouzlo (pokus) https://pin.it/3MSZguR nebo další úkoly.
Najdeš všechny rozdíly?



Vyhledáš všechny předměty, které jsou pod obrázkem?

Dokážeš vyprávět,co se děje na obrázcích? Také můžeš obrázky rozstříhat a potom je zpátky seřadit a vyprávět
příběh podle děje.




